
Contacto

Teléfono +34 954159120
Fax +34 954153854
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@tomares.es

Dirección Postal

Calle de la Fuente, 10
(41940) Tomares España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4109300F-2020/000148-PCS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2020 a
las 12:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tomares
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tomares.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QgLbNs8tmxsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de mascarillas higiénicas como medida de prevención por Covid 19

Valor estimado del contrato 135,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 164,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 135,96 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ARIEL ADRIAN CECCHETTO ARIS
NIF 53963563C
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.tomares.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QgLbNs8tmxsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 954159120
Correo Electrónico contratacionadministrativa@tomares.es

Dirección Postal

Calle de la fuente, 10
(41940) TOMARES España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 135,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 164,51 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 07/05/2020
Plazo de Formalización Del 07/05/2020 al 21/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Calle de la fuente, 10

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000005670366 |  2020-227636 | Mon, 21 Sep 2020 12:31:16:357 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152719274595906258000689131764204266686 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

